Описание апартаменти – Дом Русалка гр. Свети Влас 
	Ap №
	Брой стаи
	Етаж
	Чиста използваема площ м2
	Обща площ

м2
	Разгъната площ 

м2
	Изглед
	Описание
	Цена в Евро за апартамент

	Ап 1
	3
	1
	86.41
	15.16
	101.57
	Юг - море
	Дневна-хол  с  кухненски кът, 2 спални, 2 WC- баня, 1 тераса, самостоятелен двор - 50.00кв.м
	91 400 


